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REQUERIMENTO N° 014/2021 — (IAM)
PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagdo, para
participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de
despesas, de passagem aérea e ,ospedagem para o assessor de gabinete,
Anderson Pereira Gomes, bom como alimentagéo e transporte em Brasilia para
a vereadora e 0 assessor.

Comprometendo-se a apresentacdo do relatério e comprovante de
participagao e os devidos comprovantes das despesas.

Evento: Audiéncia com Deputado Federal Marcio Alvino na Camara dos
Deputados na data dia 09 de novembro de 2021 e cumprimento de agenda de
registro de solicitagdes nos ministérios para acompanhar a Vereadora Irani

Aparecida Marson com retorno dia 10 novembro de 2021

Requerente: Irani Aparecida Marson
Acompanhantes: Anderson Pereira Gomes, Fabricio Amaro de Andrade
Motorista: Jesaias Eduardo Antunes Rielo
Termos em que,
Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituvq}{ig«outubro 2021
( ] [ W7 ’C//
lranl As\a %‘&lda”Marson

Vereadora

DE‘SPA,.HO\DO PRESIDENTE
Autorizo, em %/ /" “/ 2\ )a participagéo do evento acima.

/Joel |r
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Oficio — 014/2021

Boituva/SP 19 de outubro de 2021.

Senhor Secretario Geral,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste primeiramente
agradecer a Vossa senhoria, pelos relevantes servicos prestados ao nosso
municipio de Boituva, bem como a nossa casa de leis, motivo que nos leva ao
inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como Secretario Geral
frente a Camara dos Vereadores de Boituva.

Na oportunidade, atendendo orientagdo verbal de nossa vereadora,
solicitamos o agendamento do REQUERIMENTO N° 014/2021 — (IAM), tendo
como finalidade da autorizagdo para Audiéncia com Deputado Federal Marcio
Alvino na Camara dos Deputados ao cumprimento de agenda de registro de
solicitagbes nos ministérios para acompanhar a Vereadora Irani Aparecida
Marson no proximo dia 09 novembro de 2021 com saida as 06:00 horas, e
retorno no dia 10/11/2021.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde ja
agradecemos e colocamo-nos a disposigéo.

Atenciosamente,

Anderson Pereira Gomes
Assessor Parlamentar

llustrissimo Senhor
Marcel Carvalho Mello
Camara dos vereadores

. Rebeka Afves Sikva
Boituva/SP Rgecepc()o CMB

_Carnara Municipal de
Protocoio; 00952/2021

Data: 19/10/2021 Hora: 17:38
Correspondéncia Recebida N° 352365/2021
Autoria: Anderson Pereira Gomes

Assunto: Recbuerimenlo n°014/2021- |AM Data 09/11/2021

Horario 06:00 Retorno dia 10/11/2021




ADENDO N°0014/2021 — (IAM)

Boituva/SP 27 de outubro de 2021.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, pleitear o adendo do Requerimento de viagem de n°.
014/2021, para informar que solicito as seguintes autorizagbes para essa viagem
acompanhando a Vereador Irani Aparecida Marson a Audiéncia com Deputado Federal
Marcio Alvino na Camara dos Deputados ao cumprimento de agenda de registro de
solicitacdes nos ministérios no préximo dia 09 novembro de 2021 com saida as 06:00
horas, e retorno no dia 10/11/2021.

Solicitamos o adiantamento de recursos no valor de R$ 1.000,00 (um mil e reais) para
realizacdo de despesas de alimentagéo e deslocamentos em Brasilia, o valor devera

ser creditado na conta bancaria do Assessor Anderson Pereira Gomes.

2w

CH
|

Nestes Termos,

S T
g s . . o~ Y)
Pleiteia o recebimento do Adendo e o Deferimento. ‘?, 3
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DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em / / , @ participagao do evento acima.

Joelmir Pereira Camargo
Presidente da Camara
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100 I

CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

‘ Fone: (15) 3363-9090
' BolT““ E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br
o, o

CNPJ: 01.839.446/0001-77

DESPACHO DA PRESIDENCIA
DA CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

Recebi nesta data o protocolo n°. 980/2021, da Vereadora Irani Aparecida
Marson, solicitando o adiantamento de recursos no valor de R$ 1.000,00 ( Mil reais)
para despesas de viagem, alimentagao, estadia e outros, em virtude do evento na
cidade de Brasilia/SP.

Nos termos da Resolugdo n°. 05/2017 autorizo o adiantamento ateé o limite

previsto na legislagao, respeitando os valores previstos em lei.

Em sendo assim, encaminhe com Urgéncia para o setor responsavel,
para que realize o adiantamento, devendo o assessor fornecer os dados da sua

conta diretamente ao setor responsavel.

R2E0-A8X3-H4W?2

Camara Municipal de Boituva, em 29 de Outubro de 2021.

[Assinado Digitalmente]
Joelmir Pereira Camargo

Presidente

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: JOELMIR PEREIRA CAMARGO em 29/10/2021 15:28:33. Para autenticacao deste documento, acesse $LINKS - e informa o codigo do documento: M8J5- y}fg_@@

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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ADENDO N°0014/2021 - (IAM)
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Boituva/SP 03 de novembro de 2021.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, pleitear o adendo do Requerimento de viagem de n°.

014/2021, para informar que solicito as seguintes autorizagdes do carro e motorista

no dia 09/11 saida as 5:00 horas para levar no aeroporto.
Acompanhantes Fabricio Amaro de Andrade

Motorista Rafael Kobota

Nestes Termos,
Pleiteia o recebimento do Adendo e o Deferimento.

Camara Municipal de Boituva, 03 de novembro de 2021.

Iran\u Apare"/da Marson
\ 7 AL~

Vereadora

"ﬁEéPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em /2 /H Yzﬁ , a participagao do evento acima.

/ Joelmlr P
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Data: 03/11/2021 Hora: 13:50
Correspondéncia Recebida N° 3562403/2021
Autoria: IRANI APARECIDA MARSON

Assunto: Adendo ao requerimento de viagem n°
014/2021, para informar que solicito as sequintes

| 0 ‘GAmara Munisipal de
}\ R /) ”"%N \ Protocolo: 00990/2021
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ADENDO N°0014/2021 — (IAM)

Boituva/SP 03 de novembro de 2021.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, pleitear o adendo do Requerimento de viagem de n°.
014/2021, para informar que solicito as seguintes autorizagbes do carro e motorista
no dia 10/11 as 20:20 buscar o assessor Anderson Pereira Gomes no aeroporto de

Viracopos Campinas que chega de viagem a Brasilia
Motorista: Rafael Kobota

No mesmo dia 10/11 as 20:30 venho pedir autorizacéo para ir me buscar Vereadora

Irani Aparecida Marson que chega no aeroporto de Guarulhos de viagem a Brasilia.
Acompanhantes: Fabricio Amaro de Andrade I\ 0N x 0 o HELUUQUIL

Motorista: Jesaias Eduardo Antunes Rielo
ITUVA

Protocolo: 00989/2021

Data: 03/11/2021 Hora: 13:49
Correspondéncia Recebida N° 352402/2021
Autoria: IRANI APARECIDA MARSON

Nestes Termos, Assunto: Adendo ao requerimento de viagem de n°
014/2021Solicita as sequintes autorizacéo do carro e

Pleiteia o recebimento do Adendo e o Deferimento.

Camara Municipal de'\:Boit\{a‘ 03 ¢ novembro de 2021.

pea
Irani A}a,récl‘da Marson

/ /" Vereadora




Fua vereador Olimpio de Barroz, 100
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RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVAGAO DE
DESPESAS PARA PRESTACAO DE CONTA
Relatorio 014/2021

Requerente: Irani Aparecida Marson

Acompanhante: Assessor Anderson Pereira Gomes

Motorista: Jesaias Eduardo Antunes Rielo

Evento:

Audiéncia com Deputado Federal Marcio Alvino na Camara dos Deputados na
data dia 09 de novembro de 2021 e cumprimento de agenda de registro de
solicitacbes nos ministérios para acompanhar a Vereadora Irani Aparecida
Marson com retorno dia 10 novembro de 2021

COMPROVANTE DE GASTOS

Tipo Doc. Nuamero Fornecedor Valor R$
Doc.
Cupom Fiscal 108026 Martinica Café comércios
e alimentos Ltda 22,80
18709 Garden man comercios
de alimentos Ltda 118,47
88572/ Restaurante Brasileiro 55,50
88571 Restaurante Brasileiro 55,50
205422 Atlantica Hotels
International Brasil. Ltda 66,70
Total Despesas 318,97
Total Autorizado:
Adiantamento: 1000,00
Devolugao/ Reembolso: 681,03

Camara Municipal de Boituva, 17 de novembro de 2021.

Irani Aparecida Marson
\, //»f'\lere;idora

7|



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

2839 - BOITUVA, SP :
DATA: 18/11/2021 HORA: 14:05:@1
TERMINAL: 1102 NSU: 08@7e3 AUT.: 28073

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC. : ooepee

AGENCTA/CONTA CREDITADA: 2833/006/00.000.008-2
NOME: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

DEPOSITANTE:
AP
VALOR TOTAL: 681,83

VALOR EM ESPECIE: 681,03

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios
SAC CAIXA 082@ 726 2101
Uuvidoria da CAIXA: 08@@ 725 7474
Www,calxa,.gov.br

18 Via - Via Cliente

CAIXA ECUNUMICA FEDERAL

2839 - BOITUVA, oF
DATA: 18/11/2021 HORA: 14:05:01
TERMTNAL: 1102 NoU: QBR7es AUT.: PO73

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DUC. © Qoaoae

AGENCTA/CONTA CREDTTADA: 2833/006/00.000.008-2
NOME: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

DEPOSITANTE:

AP

VALOR TOTAL: 661,85
VALOR EM ESPECIE: 681,83

Informacoes, reclamacoss, sugestoes e elogios
SAC CAIXA 0880 726 @101
Ouvidoria da CAIXA: @820 725 7474
www.caina.gov.br

12 Via - Via Cliente
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Dados da NF-e

Modelo  Série  Numero Data de Emissao Data Saida/Entrada Valor Total da Nota Fiscal ‘
55 |[1 [ 205422 | [ 1611112021 19:11:02-03:00 i | 66,70 T
Emitente

CNPJ Nome / Razdo Social Inscricdo Estadual UF
| 02.223.966/0057-78 || Attantica Hotels Intemational BrasiLtda 1 0751231200578 HoF |
Destinatario

CNPJ Nome / Razéo Social Inscricao Estadual UF

"""" i at
01.839.446/0001-77 B i | sP
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Presenca do Comprador
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Dados do Destinatario

Nome / Razdo Social

: Camara Municipal de Boituva

CNPJ

Endereco

| 01.839.446/0001-77

- ___1

\ Rua Vereado"O“mplo de Barros 400 |

\
}
\ CEP
\

Bairro / Distrito
| Jardim Oreana || 18550-000 o R
Municipio Telefone
[ _Boi \ ¥ N |
| 3507001 - Boituva | Jl 0263-1203 ]
UF Pais

SP ‘1 1058 - BRASIL o

R
Ind1cador IE Inscricao Estadual Inscricdo SUFRAMA

I

| 09 - N&o Contribuinte, que pode l l
| ou ndo possuir Inscrigéo

Estadual no Cadastro de
! Contribuintes do ICMS

IM E-mail

{ , { camara@boituva.sp.goy.br

Dados dos Produtos e Servigos
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| VHF2067-21 || 00000000 ,i L ] 1

Indicador de Escala Relevante CNPJ do Fabricante da Mercadoria Sgdigo de Beneficio Fiscal na |
Codigo EX da TIPI CFOP 6;;;3;‘5;’&5“ >A;3—s;)r1as

| || 5ess || _?

Valor do Desconto

Valor Total do Frete

Valor do Seguro

| Il .

Indicador de Composicao do Valor Total da NF-e

‘ 1 - O valor do item (vProd) compde o valor total da NF-e (vProd)

Codigo EAN Comercial

Unidade Comercial

Quantldade Comerc1al

1 SEM GTIN J[ UN

i 10000 ]

Codigo EAN Tributavel

Unidade Tributavel

Quantidade Tributavel

|
| SEMGTIN _JI] UN

h I
) H

1,0000 T

Valor unitario de comercializacdo

Valor unitario de tributagao

i 58,0000000000

) ﬁe.oooooooooo

- |

Numero do pedido de compra

Item do pedido de compra

Valor Aproximado dos Tributos

| L

Il

Numero da FCI
i |

ICMS Normal e ST

PIS

CsT

S

t 01 - Operagéo Tributavel (base de calculo = valor da operac;ao aliquota normal (cumulativo/n&o cumulatlvo)) - B [

https://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tlpoConsulta—resumo&!p

—VDZTQSRpeandzRUemNCthzMWZonhZchFKOdt
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Base de Calculo

Portal da

Aliquota

Nota Fiscal Eletronica

Valor

| 58,00

e L

__[oss

COFINS

CST

{ 01 - Operagéo Tributavel (base de calculo = valor da operagéo allquota normal (cumulauvo/nao cumulath))

Base de Calculo

Aliquota

Valor

{'58,00

j f?,aooo

wj [441

ISSQN

Codigo de Tributagao do ISSQN

Base de Calculo

Aliquota !

=

X N

j[ioooo R A— |

Valor

Municipio

Servico

ﬁgo

@001 08

;j[09.01 o ]

Valor deducio para redugdo da BC

Valor outras retengoes

1
|

L

Valor desconto condicionado

e e ey |

Valor desconto 1ncond1c1onado

Valor retengao 155

L

1L

Codigo Servico Prestado

| SR i
Indicador da ex1g1b1l1dade do lSS \tx

Codigo Municipio Imposto

e

Codigo Pais Servico

=

I

o

Indicador de Incentivo Fiscal

N(mero Processo Administrativo Suspensao
i asissnte S - .

s

=

‘ 2_1\Exa de Servico - Hospedagem , 1,0000

Caodigo do Produto
@onm-ss

Codigo NCM Codigo CEST

J | 00000000 ‘\ [d _ _”_.___,;—1'1

Indicador de Escala Relevante CNPJ do Fabricante da Mercadoria

1
Codigo EX da TIPI

- S—— e S e I ——

S S
o e E S | A —

Valor Total do Frete Valor do Seguro
e e ——— e . .
__‘ ‘ 1

| '

Codigo de Beneficio Fiscal na
UF

T ———— il

Valor do Desconto

L i

Indicador de Composicio do Valor Total da NF-e

.
r‘1 O valor do item (vProd) compde o valor total da NF-e (vProd \\

Cod\go EAN Comercial Unidade Comermal

LSEM GTIN j E_Nw -1

Codigo EAN Tributavel Unidade Tnbutavel
| SEM GTIN

i

Valor unitario de tributacao
4“ 5,8000000000

Quant1dade Comermal

e

Quantidade Tributavel

'T Gew

]

N |
|

Valor Aprox]mado dos Tributos l |
| SES—

— - ]
NUmero da FCI ’
| | \

I

ICMS Normal e ST

Valor unitario de comercializagao
| 5,8000000000

NUmero do pedido de compra |tem do pedido de compna

‘ e i

—

PIS

I L

https://www.nfe.fazenda.gov.br/portallconsultalmpressao.aspx?tipoConsuIta=resumo&!p=VDZTQBRpeandzRUemNCthzMWZonh2chFKOdt. o
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Valor deduc¢do para reducao da BC Valor outras retencoes

1 e |

Valor desconto condicionado Valor retencao 1SS

Valor desconto incondicionado

Indicador da exigibilidade do 1SS

i I || 01=Exigivel

Caodigo Servico Prestado Codigo Municipio Imposto

Codigo Pafis Servico

| I Il

CST o s
1 01 - Operagao Tributavel (base de calculo = valor da operagao aliquota normal (cumulativo/ngdo cumulativo))
Base de Calculo Aliguota Valor
| 580 | 16500 [ 010
COFINS
CST
’ 01 - Operagéo Tributavel (base de célculo = valor da operag&o aliquota normal (cumulativo/ndo cumulativo))
Base de Calculo Aliquota Valor
| 5,80 ‘ ﬁsooo | ; 0,44
ISSQN
Caodigo de Tributagao do ISSQN Base de Calculo Aliquota
t || 5.80 || 5,0000
Valor Municipio Servico
| 0.29 H 5300108 ’ [ 09.01

NUmero Processo Administrativo Suspensao Indicador de Incentivo Fiscal

R 7
E |l1-S|m B

[ 3 “ Taxa de ISS-Diarias 7 H 1,0000 HbUN

Codigo do Produto Codigo NCM Codigo CEST
| VHF2067-50 \ [ 00000000 } \ }

Indicador de Escala Relevante CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Codigo de Beneficio Fiscal na

| /|

~~~~~ B 'UF

Codigo EX da TIPI CFOP
| [ ‘ |
Valor do Desconto Valor Total do Frete Valor do Seguro

| | .

Qutras Despesas Acessorias

Indicador de Composicao do Valor Total da NF-e

i 1 - O valor do item (vProd) compde o valor total da NF-e (vProd)

Codigo EAN Comercial Unidade Comercial Quantidade Comercial

| SEMGTIN [ UN || 1.0000 -
Codigo EAN Tributavel Unidade Tributavel Quantidade Tributavel

| SEM GTIN || UN || 1,0000

Valor unitario de comercializacao Valor unitario de tributacao o B
| 2,9000000000 | 2,9000000000 “ ]

Numero do pedido de compra Item do pedido de compra

| I I

NUmero da FCI

| |

ICMS Normal e ST

Valor Aproximado dos Tributos

https://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=resumo&lp=VDZTQ3RpenZxdzRUemNCQktzMWZoVzh2cXdFKO0dt. ..
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PIS

Portal da Nota Fiscal Eletrénica

CsT

1 01 - Operagéo Tributavel (base de calculo = valor da operac;é'o aliquota ng}mal (cummativo/néé éumuléthS)) -

Base de Calculo Aliquota Valor
290 || 1:8500 |[ 005 i
COFINS
ST ~
r01 - Operacao Tributavel (base de calculo = valor da operagado ahquotanormal_(camulatlvdnéo Eumulé{i’vo‘)’r) h i =
Base de Calculo Aliquota Valor ' :
| 2,90 || 7,600 [ 0,22 Ik
! izl I - M ]
ISSQN
Cdbdigo de Tributacao do ISSQN Base de Calculo Aliquota !
‘ || 290 | ] 5,0000 l
N oo i i —— ‘
Valor Municipio Servico !
014 || 5300108 |[ 0001 ' |

Valor deducéo para reducéo da BC

Valor outras retencées

Valor desconto incondicionado

| 1l

1l

Valor desconto condicionado

Valor retencao 1S5

| L

|[01 = Exigivel

Cadigo Servico Prestado

Cédigo Municipio Imposto

Cadigo Pais Servico

| I

L R

Nimero Processo Administrativo Suspensao Indicador de Incentivo Fiscal

[ J 1 = Sim

Indicador da exigibilidade do 1SS

ICMS

Totais

Base de Calculo ICMS Valor do ICMS

Valor do ICMS Desonerado Valor Total do FCP

[ 0,00

oo

Valor Total ICMS FCP

Valor Total ICMS Interestadual

( ] UF Destino

|

l[ 0,00 Hfo,oo
Valor Total ICMS Interestadual
UFRem. [T e
— e
AL R

Valor ICMS Substituicao

Valor Total do FCP retido por ST Valor Total do FCP retid

Base de Calculo ICMS ST

. teri t ST
(0,00 H 0.00 (an eriormente por ST i! 0.00
—— ,,J! 0,00 [ S—
. .

Valor do Frete Valor do Seguro Valor Total dos Descontos Valor Total do Il

: — . R ———— : ~ .
| 0,00 ][ 000 || 000 I i
Valor Total do IPI Valor Total do IPI Devolvido Valor do PIS Valor da COFINS

| 0,00 J | 0,00

][ 000

|| 0,00

Qutras Despesas Acessorias Valor Total da NFe

Valor Aproximado dos Tributos

[ 0,00

J[ 66,70

IO P

- o
| |

ISSQN

Valor Total Serv. Nao Tributados p/ ICMS Base de Calculo

do ISS

{ 66,70

H?s,?o

Valor do PIS sobre Servicos

Valor da COFINS sobre Servicos

I
|
|

Ii 1,11 ]] 5,07

][ 12/11/2021
L. -

https://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultaImpressao.aspx?tipoConsu|ta=resumo&lp

|
|
|

=VDZTQ3RpeandzRUemNCthzMWZonhZchFKOdt. .
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Valor Dedugao para Reducédo da BC

Valor Outras Retengoes

Portal da Nota Fiscal Eletronica
Valor Desconto lncondj_cyipﬁqado

| |

=7 N
41\ s

Valor Desconto Condicionado

Valor Total Retencao ISS

Codigo Regime Tributacao

!, |

; i 01 - Microempresa Municipal

Dados do Transporte

Modalidade do Frete

ll 9 - Sem Ocorréncia de Transporte

Formas de Pagamento
Ind. Forma de Meio de Pagamento Descricdo do Meio de Pagamento Valor do Pagamentao -1
Pagamento. 1
17 - Pagamento i 66,70 I
Instantaneo (PIX) | - B {
Tipo de Integracdo Pagamento CNPJ da Credenciadora Bandeira da operadora Numero de autorizacao
f 1 i I
¢ I H_M, .| !
Troco
| |
- |
Informacodes Adicionais
XSLT: v4.0.6d

Formato de Impressao DANFE

1 - DANFE normal, retrato

informagdes Complementares de Interesse do Contribuinte

Descricao

NUMERO RESERVA - 771255187 / PERIODO HOSPEDAGEM - 09/11/21 - 11/11/21/ UH - 0307 / HOSPEDE : WILSON RODRIGUES

DOS SANTOS / NUMERO RECIBO: 210320 Trib aprox R$:5,24 Fed, 12,01 Est e 0,00 Mun Fonte: lBPT/empreﬂsVQ_rr]gE[q_.ﬂcqm:!{r_PE_ N |

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ

1

Reparticdo Fiscal do Emitente

Matricula do Funcionario

I -

Nome do Funcionario

Fone / Fax

T
I}

Ur

e

Numero do Documento Arrecadacao

[
3l

Valor Total do Documento Arrecadacao

Data de Emissao do Documento Arrecadacao

|
|

L

|

Data do Pagamento do Documento Arrecadacao

https://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=resumo&lp=VDZTQ3RpenZxdzRUemNCQktzMWZoVzh2cXdFKOdt. ..
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CAMARA DE VEREADORES

BOITUVA

Oficio n° 24/ 2021 - 1AM

Senhor Ministro,
Marcelo Queiroga
D.D Ministro da Saude

Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090

E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

N N\ B

P om iy b AYARSEN
/\ 0 } 44 J;l Q ‘;(/\

OGGHCHMS

Vit e
RECERIDO

witT T ep 40 144 1 Q0d]

A vereadora que este subscreve, solicitam os bons préstimos para que usando
de suas atribuiges legais, ao Nobre Ministro possa incluir o municipio apoio as

solicitagbes ja registradas para que sejam habilitados leitos de UTI no Hospital Séao
Luiz em Boituva e cobranga pelo envio do veiculo do SAMU, ja autorizado para iniciar

suas operagdes na cidade.

Sem mais para o momento, agradeco a atencgéo dispensada.

Sala das Sessées, 09 de novembro de 2021.

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO



Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

Oficio n°® 23/ 2021 - IAM s oy
DOCURENTD) ENTRECUE PELAADMINSTRAGAD

Recebemos em:
Senhora Ministra, 0% 14X 10
DAMARES REGINA ALVES 855, :GOhores
D.D Ministra de Estado da Mulher, da Familia e dos Direitos Humanos fJ/(/O’u-

PROTOCOO-GERAL MMFDH|

A vereadora que este subscreve, solicitam os bons préstimos para que
usando de suas atribuigdes legais, a Nobre Ministra possa incluir o municipio de

Boituva dentro do Programa Casa da Mulher Brasileira.

Na oportunidade também solicitamos a inclusdo do municipio dentro das agdes da
Secretaria Nacional da Juventude, também vinculada ao Ministério dos Direitos
Humanos, com o objetivo de fomentar a criacdo do Centro de Referéncia da
Juventude em Boituva para qualificagdo e insercdo dos jovens no mercado de
trabalho.

Sem mais para 0 momento, agradeco a atencgao dispensada.

~

Sala das Sessées, 09 dg/,»ﬁ'avembro de 2021.

I ]

S

/L

\__ /“Vereadora

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO



10/11/2021 13:46 SEI - Processo

Para sabert Mony Fesgus l ”PROT—MCOM VJ N8 ép@

215 < Alterar Processo

# Consultar Andamento . .
Tipo do Processo:

[PROTOCOLO: RECEPGAO, TRAMITAGAO E EXPEDICAO DE DOCUMENTOS v

Especificagéo:
[oficio ne 272021 |

Classificagdo por Assuntos:

L 1

061.1 - ADOCAO E CONTROLE DOS PROCEDIMENTOS DE PROTOCOLO - é‘:’ kit
#® 9
'
Interessados:
Camara de Vereadores Boituva p [;] b4
Irani Aparecida Marson e &

Observagdes desta unidade:

Entregue em m&o no protocolo.

Nivel de Acesso |

Sigiloso @ Restrito O Publico

Hipotese Legal:
I—Bocumento prepatério para tomada de decisdo (Lei n° 12.527 (LAI) e Decreto n° 7.724, v

https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_gerar&acao_retorno=procedimento_esco... 11



2 MARCIOALVINO

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que no dia 10 de novembro de 2021, a
Vereadora Irani Aparecida Marson e o Assessor Anderson Pereira Gomes,
estiveram no Gabinete do Deputado Federal Marcio Alvino para tratar de
assuntos de interesse do Municipio de Boituva/SP.

Brasilia, 10 de novembro de 2021.

Assessor Legislativo

POLITICA DA QUALIDADE .01




